
Nutzen Sie kompetente Beratung  
und zuverlässigen Service:

Nutz GmbH & Co. KG
Elektrogroßhandel
In der Lache 5
78056 VS-Schwenningen

Telefon 07720/6926 -  0
Telefax 07720/6926 -90
E-Mail  info@nutz-online.de
Internet www.nutz-online.de

Telefon Durchwahlen

Ihr Partner 
für Handwerk 
und Industrie

Telefonzentrale 07720/6926 -  0

Telefax 07720/6926 -90

  -91 + -94

E-Mail  info@nutz-online.de

Verkauf Installation/Industrie
Sammelnummer  -50 
Pasquale Fusillo Pasquale.Fusillo@nutz-online.de -55 
Ewald Mosbacher Ewald.Mosbacher@nutz-online.de -54 
Stefan Oehler Stefan.Oehler@nutz-online.de -65 
Achim Thieringer Achim.Thieringer@nutz-online.de -58 
Ralf Weggler Ralf.Weggler@nutz-online.de -64

Verkauf Photovoltaik
Stefan Oehler Stefan.Oehler@nutz-online.de -65

Verkauf Lichttechnik
Horst Birnstill Horst.Birnstill@nutz-online.de -40 
Michael Schacherer Michael.Schacherer@nutz-online.de -83

Verkauf Hausgeräte/Rundfunk
Edgar Hieske Edgar.Hieske@nutz-online.de -84

Angebote/LV/Objekte
Marcus Przystaw Marcus.Przystaw@nutz-online.de -85 

Abrechnung, Preisauskunft
Rainer Beranek Rainer.Beranek@nutz-online.de -30 
Gert Bertsche Gert.Bertsche@nutz-online.de -32 
Anton Lips Anton.Lips@nutz-online.de -33 
Mario Maus Mario.Maus@nutz-online.de -27 
Andreas Meller Andreas.Meller@nutz-online.de -31 
Hubert Stern Hubert.Stern@nutz-online.de -75

Schaltschrankbau
Oliver Frommer  Oliver.Frommer@nutz-online.de -62
Telefax 07720/6926-93 Mobil 0172/1380827

Buchhaltung
Norbert Schreiber Norbert.Schreiber@nutz-online.de -22 
Katrin Britsch/Daniela Krümmer Daniela.Kruemmer@nutz-online.de -24 
Kristina Gütinger Kristina.Guetinger@nutz-online.de -71

Außendienst
Matthias Aberle Telefon 07724/9159-94 Mobil 0172/1380822 -29 
 Telefax 07724/9159-95  Matthias.Aberle@nutz-online.de 
Konrad Dold Telefon 07464/981099 Mobil 0172/1380823 -29 
 Telefax 07464/981099     Konrad.Dold@nutz-online.de

Geschäftsleitung
Uwe K. Seckinger Uwe.Seckinger@nutz-online.de -35 
 Mobil 0172/1380821 
Harry Lüdtke Harry.Luedtke@nutz-online.de -70 
 Mobil 0172/7305353 

Lichtplanungen

Netzwerktechnik

KNX-Partner

Unsere Geschäftszeiten

Montag bis Donnerstag 7.00 – 12.00 Uhr 
 13.00 – 16.30 Uhr

Freitag 7.00 – 14.00 Uhr

Bis 18 Uhr

telefonisch bestellen

Von Montag bis Donnerstag können Sie 

jetzt von 16.30 bis 18.00 Uhr telefonisch 

bestellen: 07720/6926-99
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